ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH KON TUM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

Số:              /UBND-KTTH Kon Tum, ngày       tháng      năm
Về việc triển khai thực hiện

kết luận của Thường trực Tỉnh

ủy tại Thông báo số 46-TB/TU

ngày 23/11/2020

Kính gửi:

    - Các Sở, ban ngành, đơn vị thuộc tỉnh;

 - Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố.

Thực hiện Thông báo số 46-TB/TU ngày 23 tháng 11 năm 2020 về kết luận

của Thường trực Tỉnh ủy tại cuộc họp ngày 20 tháng 11 năm 2020; Ủy ban nhân

dân tỉnh yêu cầu:

Các Sở, ban ngành, đơn vị thuộc Ủy ban nhân dân tỉnh, Ủy ban nhân dân

các huyện, thành phố tiếp tục tăng cường thực hiện nghiêm các chỉ đạo của

Thường trực Tỉnh ủy, Ủy ban nhân dân tỉnh về đẩy nhanh công tác khắc phục

thiệt hại do thiên tai gây ra trong thời gian qua và phòng, chống thiên tai, tìm

kiếm cứu nạn trong thời gian tới1; công tác phòng, chống dịch bệnh ở người và

động vật2. Thủ trưởng các Sở, ban ngành, đơn vị thuộc Ủy ban nhân dân tỉnh;

Chủ tịch Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố chịu trách nhiệm trước Thường

trực Tỉnh ủy, Ủy ban nhân dân tỉnh trong việc tập trung thực hiện đồng bộ,

quyết liệt các biện pháp cấp bách để sớm dập tắt dịch bệnh sốt xuất huyết trên

địa bàn3, lĩnh vực mình quản lý.

Báo để các Sở, ban ngành, địa phương biết, thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- Thường trực Tỉnh ủy (b/c);

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Văn phòng UBND tỉnh:

  + CVP, các PVP;

  + Các Phòng, đơn vị;
- Lưu: VT, NNTN, KTTH.TK.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Lê Ngọc Tuấn

1 Tại Thông báo số 45-TB/TU ngày 16/11/2020; Thông báo số 43-TB/TU ngày 09/11/2020; Văn bản số 4327/UBND-KTTH

ngày 19/11/2020, Văn bản số 4221/UBND-KTTH ngày 10/11/2020, Văn bản số 4240/UBND-NNTN ngày 11/11/2020 của
UBND tỉnh
2 Tại Thông báo số 45-TB/TU ngày 16-11-2020; Thông báo số 41-TB/TU ngày 30-10-2020; Văn bản số 4327/UBND-KTTH

ngày 19/11/2020, Văn bản số 4164/UBND-KTTH ngày 05/11/2020 của UBND tỉnh
3 Nhất là tại các huyện Đăk Hà, Ngọc Hồi và Thành phố Kon Tum

 4394 24 11 2020